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 2405000417  64,0GUSTAVO AMORIM MARTINS BRUM  76,40  65,20  1

 2405000784  63,0RAQUEL BARCELOS ANDRADE  82,40  64,90  2

 2405001126  64,0FERNANDA TOSCANO BRAGA REIS  72,90  64,90  3

 2405001433  63,0MATHEUS CASTRO JUNQUEIRA  81,70  64,90  4

 2405001067  65,0MARIA LUIZA FERREIRA MORAIS  62,30  64,70  5

 2405001592  62,0GABRIEL ELIAS DE LIMA BARROS  89,30  64,70  6

 2405001655  65,0MATHEUS RODRIGUES RIBEIRO  61,00  64,60  7

 2405000303  63,0THAIS GOMES MOREIRA  78,70  64,60  9

 2405000635  66,0MARIA RITA FERREIRA NETTO ABÍLIO DANTAS  51,10  64,50  11

 2405000646  61,0LUIZ ALVES VIEIRA NETTO  96,00  64,50  12

 2405000558  63,0THIERRY PEREIRA CARNEIRO  76,50  64,40  13

 2405000557  67,1ARTHUR MOREIRA CAEIRO  39,10  64,30  14

 2405001119  62,0GUILHERME HENRIQUE IACCINO BORGES  84,30  64,20  15

 2405001370  62,0ANA LUIZA CAMILO LOPES  83,30  64,10  16

 2405001212  62,0CAMILA BERALDO NEGREIROS  83,00  64,10  18

 2405000422  62,0ENZO HENRIQUE SILVEIRA RIBEIRO BRITO  83,00  64,10  19

 2405001792  62,0MARIANA BRAZ VIANA  83,00  64,10  20

 2405001286  63,0DANIELA BRUNA MARTINS ABREU  73,90  64,10  21

 2405001765  64,0BRUNO LUIZ DUARTE DA SILVA  64,60  64,10  22

 2405000335  62,0SABRINA OLIVEIRA CARVALHO  82,50  64,10  23

 2405001409  61,0YAN COSTA BRAGA  91,10  64,00  24

 2405001336  62,0VITORIA HARUMI RODRIGUES TAKAHASHI MONTEIRO  81,80  64,00  25

 2405001597  62,0MARIANA SANTOS MOTA  79,90  63,80  26

 2405000891  63,0FABIAN SOUSA GONZAGA FILHO  70,50  63,80  27

 2405001617  63,8ISABELLA MARTINS MONTEIRO  61,90  63,60  29

 2405000803  63,0ISADORA RAINERI SGARBI  68,90  63,60  30

 2405000615  61,0RAPHAELLA ALVES PAULINO ROSA  86,30  63,50  31

 2405001431  63,0ISADORA CARDOSO MAGALHÃES  67,00  63,40  32

 2405000792  63,0MATEUS BARCELOS COPPOLLA  66,80  63,40  33

 2405001408  61,0PAULO VITOR CARVALHO DUTRA  84,30  63,30  34

 2405001383  64,0ISABELLE FURQUIM GUIMARÃES  56,70  63,30  35

 2405001252  62,0NATÁLIA MARTINS SANTOS  73,80  63,20  36

 2405000873  61,0MATEUS RIBEIRO BORGES CHEUNG  81,80  63,10  38

 2405001713  61,0NATHÁLIA CAMPOS TEIXEIRA  81,80  63,10  39

 2405001304  61,0LARISSA FRANCO BELEM  81,80  63,10  40

 2405000968  63,0PEDRO HENRIQUE DE MORAIS MANSO  63,50  63,10  41

 2405000831  59,4CAMILA PIANTAVINI TRINDADE DE MORAIS  95,20  63,00  43

 2405001224  64,0ANA VITORIA SANTOS FIDELIS  53,50  63,00  44

 2405000620  61,0NATHALIA DE OLIVEIRA ANDRADE  80,10  62,90  46

 2405000302  62,0MARIA EUGÊNIA RIBEIRO CARVALHO DE OLIVEIRA  70,80  62,90  47

 2405001374  61,0GIOVANNA CRISTINA MORAIS BARBOSA BATISTA  78,30  62,70  49

 2405001462  64,0LEONARDO MOURA GUNDIM  50,90  62,70  50

 2405000768  62,0ROGER BENET DA SILVA SOUZA  68,10  62,60  51

 2405000701  62,0ANA CLARA MONTEIRO CAIXETA  67,80  62,60  52

 2405000983  59,0CAMILA DE ASSUNÇÃO MARTINS  94,80  62,60  53

 2405001152  60,0LARYSSA SIMÕES DE LIMA ASSIS  85,30  62,50  54

 2405001280  63,0THAYNA DE SOUSA E CASTRO  57,80  62,50  56

 2405000588  61,0MARIA INES VAZ DE OLIVEIRA  74,70  62,40  58
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 2405001436  61,0AUGUSTO MARQUEZAM BRITO ABRAHAO  74,10  62,30  59

 2405000621  60,0LUISA VITAL MARTINS  82,50  62,30  60

 2405000950  60,0CARLA LIZ BARBOSA SILVA  82,30  62,20  61

 2405001265  61,0ANDRÉ BORGES DE FREITAS DUPIM  72,80  62,20  62

 2405000853  59,0MARIANA SOUTO FRANÇA FELGA  89,80  62,10  63

 2405001505  59,0DÉBORA FARIA WACHSMUTH  89,00  62,00  64

 2405000386  59,0EURIPEDES FERREIRA DE MOURA NETO  87,50  61,90  65

 2405000959  63,0WILLIAM SOUZA REZENDE RIOS  50,80  61,80  67

 2405000637  59,0VILSON RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR  86,00  61,70  69

 2405001161  58,0LUISA TEIXEIRA HOHL  95,00  61,70  70

 2405000397  59,0ROBERTA LUIZA RODRIGUES  85,80  61,70  72

 2405000480  58,0FERNANDA TAMIRES DE SOUZA FERNANDES  94,80  61,70  73

 2405001060  59,0ANA  JULIA FERREIRA CHAGAS  84,80  61,60  74

 2405001322  62,0THAIS NEVES VIEIRA VENÂNCIO  57,60  61,60  75

 2405001539  60,0ANA JULIA MODESTO LIMA  74,30  61,40  76

 2405000554  59,0RILDO ALVES JÚNIOR  83,00  61,40  79

 2405000799  60,0SANDY CAROLLINE MARQUES CARVALHO  73,20  61,30  81

 2405000383  59,0MATHEUS PINHEIRO DE ABREU FALCÃO  82,10  61,30  82

 2405001004  59,0MATHEUS CARNEIRO PARANHOS  81,80  61,30  84

 2405000832  59,0AMABILLY DIAS VIEIRA NAZÁRIO ALVES  79,30  61,00  85

 2405000682  59,0RAFAEL RODRIGUES DE MELO  79,10  61,00  86

 2405000430  63,0TIAGO DUARTE DE PINHO  43,00  61,00  87

 2405001061  58,0PEDRO IKARO RODRIGUES DE ANDRADE  87,80  61,00  88

 2405000941  59,0JAIME GARCIA PEREIRA NETO  78,50  61,00  89

 2405001737  62,0MATEUS MAGALHÃES BARBOSA  51,00  60,90  90

 2405000629  59,0MATEUS BARBOSA MENEZES  77,30  60,80  91

 2405001382  60,0TANISIA GUIMARÃES CELIDÔNIO  68,00  60,80  92

 2405001321  60,0ANDRÉ LUIZ PORTO BIZNOTO  67,50  60,80  93

 2405000790  57,0ANDRESSA RIBEIRO DA COSTA  94,50  60,80  94

 2405001653  59,0YGOR AUGUSTO SILVA LIMA  76,40  60,70  95

 2405000399  59,0MARISSA ANDRADE BALDIM  75,50  60,70  96

 2405000501  58,0ISADORA MOREIRA DIAS  84,50  60,70  98

 2405001105  61,0JOÃO BORGES ESTEVES TOVANI  57,30  60,60  99

 2405001530  58,0MARIA EDUARDA PORT  84,30  60,60  100

 2405000652  61,0MARCOS ALEXANDRE LOURENCO ALMEIDA  57,00  60,60  101

 2405000669  61,0PEDRO WILSON CARVALHO DE VLIEGER  57,00  60,60  103

 2405001395  59,0JULIA AUGUSTA QUINTINO RAMIRO  74,50  60,60  104

 2405000500  61,0LARA CARVALHO CUNHA  56,40  60,50  105

 2405000718  58,0PEDRO TOMAZ ESPER  83,30  60,50  106

 2405000355  57,0SULIVAN LEMES DA SILVA  91,30  60,40  110

 2405000488  61,0EDWARDO ARCANJO SILVA  55,00  60,40  111

 2405001549  58,0RENATA VITORINO BORGES  82,00  60,40  113

 2405001458  59,0LUCAS AFONSO ARAÚJO GUIMARÃES  71,80  60,30  114

 2405001610  60,0ELIEL SILVA ALVES  62,00  60,20  115

 2405000881  62,0GIOVANI ARAUJO LEITE  43,60  60,20  116

 2405001259  58,0GEOVANA CABRAL SILVA  79,30  60,10  117

 2405000609  57,0AMANDA ARANTES BORGES  87,70  60,10  118

 2405000771  59,0ANA BEATRIZ ELIAS FERNANDES CORREIA  69,40  60,00  119
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 2405001575  60,0JOÃO LUIZ GOUVÊA NETO  60,30  60,00  120

 2405001606  61,0RENARD FERNANDES DIAS  50,10  59,90  121

 2405001313  56,0THÂMARA OLIVEIRA COSTA  94,30  59,80  122

 2405000543  56,0LUÍS PEDRO FERREIRA DE ASSIS  94,30  59,80  123

 2405001895  57,0ANA CAROLINA DOS SANTOS LOUSA  84,50  59,80  125

 2405001279  59,0VINÍCIUS SILVA FERREIRA  66,40  59,70  126

 2405000977  56,0RAFAELLA QUIRINO ALCANTARA  92,80  59,70  127

 2405000774  56,0BRUNO DANIEL PEREIRA  90,80  59,50  128

 2405001144  61,0RONNAN SANTANA BRANDÃO  45,50  59,50  129

 2405001076  59,0MATHEUS HENRIQUE MENEZES  63,10  59,40  130

 2405000315  66,0ISABELLA CECILIO RESENDE FERREIRA  0,00  59,40  131

 2405001324  58,0ITALO REZENDE FRANCO  70,60  59,30  132

 2405001390  59,0JOÃO VITOR DE SOUZA RIBEIRO  61,50  59,30  133

 2405000902  60,0BRUNA LETÍCIA MARTINS BRAGA  51,80  59,20  135

 2405001369  55,0BRUNO DE FREITAS QUINZANI  96,50  59,20  136

 2405001172  56,0MARIA CLARA RIBEIRO FIGUEIREDO  86,70  59,10  138

 2405000395  62,0MAURICIO SILVA DE SOUSA  32,50  59,10  141

 2405000821  59,0FELIPE VALADÃO BORGES  59,50  59,10  142

 2405000885  59,0DANIELLE BEATRIZ MARQUES CAMPOS ARCANJO  59,50  59,10  145

 2405000311  57,0VITÓRIA BEZE SARQUES  77,00  59,00  146

 2405000389  57,0EDUARDO FERNANDES RODRIGUES  75,70  58,90  148

 2405001254  57,0THIAGO MELANIAS ARAUJO DE OLIVEIRA  75,30  58,80  149

 2405001868  60,0LUIZ FABIO FALCÃO  47,70  58,80  151

 2405000884  57,0GUSTAVO FELIPE ASSUNÇÃO  74,50  58,80  152

 2405001164  56,0ANNA KARLLA DE OLIVEIRA PERES  82,90  58,70  153

 2405001663  58,0HELLEN KARYNNE SILVA  64,50  58,70  154

 2405000975  55,0BRUNO JOSÉ ALMEIDA MACIEIRA RAMOS  91,50  58,70  155

 2405001834  57,0PEDRO HENRIQUE DE PAULA RAMALHO MORAIS  72,50  58,60  156

 2405001329  55,0SÁVIO DIMAS DA SILVA  90,50  58,60  157

 2405001808  59,0DHOVANA DA SILVA CEOLIN  53,90  58,50  158

 2405001457  57,0MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA TELES  71,90  58,50  159

 2405001412  58,0CARMEM FRANSCYELLE ROSA SALES  62,80  58,50  160

 2405001048  59,0LUISA ROCHA FERNANDES  53,50  58,50  161

 2405001210  59,0LAILA LAUANNI CIRQUEIRA MONTALVAO  53,50  58,50  166

 2405000517  57,0WILTOMAR JUNIO DA SILVA  71,40  58,40  167

 2405001542  57,0MARCOS CÂNDIDO JUNQUEIRA FILHO  71,20  58,40  168

 2405001189  55,0IASMIN BARBOSA PROTO CABRAL  89,20  58,40  169

 2405001809  60,0INGRID ROSA DE SOUSA  43,50  58,40  170

 2405001258  59,0HELLEN CAROLINE FARIA CAMPOS SALGADO  52,00  58,30  172

 2405001026  58,0VICTOR JORGE SALES LOPES CANDIDO RIBEIRO  61,00  58,30  173

 2405001743  57,0DANIELA WAGNER BATISTA  69,80  58,30  174

 2405001658  59,0VITÓRIA REZENDE VIEIRA  50,80  58,20  175

 2405001404  54,0MARIANA MALAGONI WIND  95,00  58,10  176

 2405001540  59,0MARCELO FARIA PINHEIRO  49,50  58,10  177

 2405001261  57,0LETÍCIA RIBEIRO CARDOSO  67,50  58,10  178

 2405001699  57,0UILLY UBIRAJARA SIMÃO RIBEIRO  67,00  58,00  181

 2405000404  58,0LUCAS ROBERTO PUBLITZ SEMKIW  57,00  57,90  182

 2405000829  55,0MAYARA RITA FIGUEREDO  83,50  57,90  183

CL - Classificação Final | NTPO - Nota Total da Prova Objetiva | NTAC - Nota Total da Análise de Currículo | PF - Pontuação Final



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2024

Relação dos(as) candidatos(as) convocados(as) para 2ª Chamada Pública Subsequente - Ampla Concorrência (AC)

22 de março de 2024

Inscrição NTACNTPO

Local: 102 - HCN

CL Candidato(a) PF

Vaga(s) 1ªch pub sub: 1
Vaga(s) PcD 1ªch pub sub: 1

Pré-requisito: ÁREAS BÁSICAS E ESPECIALIDADE DE ACESSO DIRETO (R1)

1 vaga para HCN - Clínica Médica         

1 vaga para HCN - Anestesiologia

 2405001333  57,0EDUARDO FERNANDES LIMA  65,30  57,80  186

 2405001269  59,0GEOVANNA NUNES MOREIRA  46,50  57,80  187

 2405000677  54,0VÍTOR MARCÍLIO LIMA SANTANA  91,30  57,70  188

 2405001125  56,0MARIANA MAGALHÃES PINHEIRO  72,70  57,70  189

 2405001205  56,0CAMILA TOMASI  72,30  57,60  190

 2405001920  54,0KAROLINE MARIANE JULIÃO  89,80  57,60  191

 2405001438  54,0PAULA PACHECO KATOPODIS  89,50  57,60  193

 2405000366  56,0GABRIEL MARCOS BARBOSA  71,40  57,50  194

 2405001099  55,0ISABELLA DE BRITO ALEM SILVA  79,50  57,50  195

 2405001173  55,0ROSAYNNY DA COSTA FUMEIRO  78,50  57,40  196

 2405001894  60,0SEJANNA FERREIRA DA SILVA  33,30  57,30  197

 2405001295  59,0PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS CALDEIRA  42,00  57,30  198

 2405001231  58,0VINICIUS PACHECO CAMPO  50,00  57,20  200

 2405001891  56,0GABRIELA LIMA MENDES NEPOMUCENO  67,00  57,10  201

 2405001214  60,0AMANDA MONTEIRO ABRAHAO  30,00  57,00  203

 2405001491  54,0ANNA CLARA ASCENDINO CORRÊA  83,90  57,00  204

 2405000482  55,0ISABELLA SANTOS REZENDE RIOS  74,30  56,90  205

 2405001320  55,0AMANDA CLAUDINO BORGES  74,00  56,90  206

 2405001323  57,0PABLO MARTINS CASTRO  55,30  56,80  207

 2405001063  54,0ISADORA MARTINS NAVES ALVES  82,00  56,80  211

 2405000344  57,0CAMILA ROSSA  54,40  56,70  213

 2405001731  59,0ALSUERES MARIANO CORREIA FILHO  36,10  56,70  215

 2405000991  63,0VALDIVINO SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR SOARES  0,00  56,70  216

 2405001746  63,0HYGOR MARTINS TAVARES GONÇALVES  0,00  56,70  218

 2405001684  54,0MUNIKE TOMAZINI DOS REIS  79,30  56,50  219

 2405000485  55,0WARLLSON JESUS DOS SANTOS  69,50  56,50  220

 2405001247  53,0CAMYLLA BORBA DE SOUSA  87,40  56,40  221

 2405001065  55,0PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI GARCIA DE CASTRO  69,30  56,40  223

 2405001504  54,0IASMIM MEDEIROS  78,30  56,40  224

 2405001907  56,0JÉSSICA KAROLINE DE OLIVEIRA GARCIA  60,00  56,40  225

 2405001471  55,0MATHEUS ARRAES DE SANTANA  68,50  56,40  226

 2405000888  53,0LARA GOMES NERY  86,40  56,30  227

 2405000744  57,0BEATRIZ RODRIGUES NASCIMENTO  49,20  56,20  228

 2405001838  57,0CLÁUDIA CAROLINE LIMA DOS REIS  49,20  56,20  229

 2405001910  60,0VINICIUS DE ARRUDA COELHO  22,00  56,20  230

 2405000847  56,0ANA FLÁVIA RESENDE ROMANIELO  58,00  56,20  231

 2405001721  56,0VICTORIA DE CASTRO VIEIRA LIMA  57,80  56,20  232

 2405001644  56,0GUSTAVO RODRIGO SILVA  57,60  56,20  233

 2405001680  56,0GUILHERME DE SOUZA GOMES  56,80  56,10  234

 2405001465  55,0JÚLIO CÉSAR PEIXOTO DOS SANTOS FILHO  65,50  56,10  235

 2405000760  52,0GEOVANA OLIVEIRA DE PAULA  92,00  56,00  236

 2405001460  52,0MARIA VITÓRIA DA SILVA PAULA CIRILO  91,80  56,00  237

 2405001373  55,0MATEUS FELIPE FERNANDES DE MIRANDA  64,30  55,90  238

 2405001896  56,0BRENDA NUNES BRITO  55,20  55,90  239

 2405000872  56,0GABIANE CRISÓSTOMO NASCIMENTO DA SILVA  55,20  55,90  241

 2405000457  62,0LANA NICOLLE GOMES BERNARDO SARAIVA  0,00  55,80  243

 2405001779  62,0MATHEUS GEORGE SANTOS  0,00  55,80  244

 2405001137  62,0PATRICIA ORDONES CARVALHO  0,00  55,80  245
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 2405001698  53,0MARIA CAROLINA RIBEIRO MARTINS  81,00  55,80  247

 2405000358  53,0JOSE MATEUS DOS SANTOS NETO  80,60  55,80  250

 2405000755  57,0LUISA HASIMYAN FERREIRA  44,50  55,80  251

 2405000857  53,0LUIZ ALBERTO DOS REIS MOURA NETO  78,80  55,60  252

 2405000802  52,0ERMONIO ERMANI ESTANISLAU OLIVEIRA  87,60  55,60  253

 2405001445  55,0MURILO SANTOS GUIMARAES  60,40  55,50  254

 2405001223  54,0MARIA CLARA CEZAR MORENO POSSE SENHORELO  68,50  55,50  255

 2405000981  53,0GABRIELA BUENO  77,50  55,50  256

 2405001190  57,0ALICE NOGUEIRA PEREIRA  39,80  55,30  257

 2405000779  52,0ISABELLA COLICCHIO DE PAULA COSTA  84,30  55,20  258

 2405000945  56,0GABRIEL NERY DA SILVA MENEZES  46,00  55,00  259

 2405000393  61,0JÚLIA SANCHES DE VELASCO  0,00  54,90  260

 2405000993  61,0LAUREN CRISTIELLY FERREIRA BORGES  0,00  54,90  263

 2405001346  61,0CAIO LEMOS RIBEIRO LUCAS  0,00  54,90  266

 2405001922  53,0NAYARA LOPES DE MENDONÇA  72,00  54,90  268

 2405001297  53,0NATALIA GUISOLPHI  72,00  54,90  271

 2405001018  54,0JOÃO MARCOS CARRIJO  61,50  54,80  272

 2405001451  56,0CARLOS FILIPE CARDOSO SILVA  43,30  54,70  273

 2405001639  53,0PAULA KATHLYN DE OLIVEIRA  69,90  54,70  274

 2405000917  56,0LAIS SILVA QUINTAO  42,30  54,60  276

 2405000569  52,0JULIANA GABRIEL DE ARAUJO  78,00  54,60  277

 2405001283  52,0JULIANNA MARIA DOS SANTOS PASSOS  77,40  54,50  278

 2405001053  51,0KHETHOLYN ANDRADE MARQUES  86,30  54,50  279

 2405000869  51,0ÉDIMO JUNIOR QUEIROZ OLIVEIRA  84,10  54,30  280

 2405001361  52,0ANA ELISA TRISTAO FERNANDES COELHO  74,00  54,20  282

 2405000312  51,0LUDYMILLA OLIVEIRA PORTILHO LACERDA  82,80  54,20  283

 2405000805  52,0MARIA DAS GRAÇAS AMORIM VILELA  73,00  54,10  284

 2405001693  54,0RAFAELA MAGALHÃES COSTA VALE  54,80  54,10  285

 2405001358  52,0ESTER MELO BORGES DE OLIVEIRA  72,50  54,10  286

 2405001845  60,0CARLOS HENRIQUE AVELINO DUARTE  0,00  54,00  288

 2405000990  60,0PRISCILLA PEREIRA DE GODOI  0,00  54,00  290

 2405001135  60,0LUCAS MAIA PIRES BARBOSA  0,00  54,00  292

 2405001266  60,0KAIO CÉSAR MARTINS SILVA  0,00  54,00  293

 2405001375  60,0FREDERICO VENANCIO DE SENNE  0,00  54,00  294

 2405001024  60,0MARCOS PAULO SILVA SIQUEIRA  0,00  54,00  295

 2405001133  60,0ISRAEL BREGONCI TRANCOSO WERNSBACH  0,00  54,00  296

 2405001645  60,0THAIS LINHARES SILVA  0,00  54,00  297

 2405000573  60,0FLÁVIA PASCOAL TELES  0,00  54,00  298

 2405000935  60,0GABRIEL QUIXABEIRA BEZERRA DE ARAUJO  0,00  54,00  299

 2405001165  51,0ANNA CLAUDIA DE OLIVEIRA PERES  81,00  54,00  300

 2405000895  52,0JORGE GUANAES DOURADO NETO  71,80  54,00  301

 2405000953  53,0OMAR KARAJAH  62,50  54,00  303

 2405001712  53,0ALEXANDRE JORGE RODRIGUES  60,50  53,80  304

 2405000933  51,0LUANA THAYSA DA SILVA  78,50  53,80  305

 2405001701  54,0RAFAEL DINIZ LINHARES  51,30  53,70  307

 2405001473  55,0GABRIEL ANDRÉ DUARTE SILVA  42,00  53,70  308

 2405001425  52,0ANA LUIZA PIRES VIDAL  68,80  53,70  309

 2405000516  50,0PÂMELA DA SILVA ZAMBIANCO  86,80  53,70  310
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Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2024
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1 vaga para HCN - Anestesiologia

 2405000913  55,0VICTOR ALVES MODESTO E SILVA  41,30  53,60  311

 2405000892  52,0STEPHANE LIMA RABAHI  68,10  53,60  312

 2405001030  52,0KATRYNE FERREIRA RODRIGUES CORREA  67,90  53,60  313

 2405000887  51,0LARISSA BISPO ALVES RONCEN  76,80  53,60  314

 2405001191  59,4THAÍS GONÇALVES GUIMARÃES  0,00  53,50  315

 2405001600  51,0PEDRO AUGUSTO CARRIJO NUNES  75,30  53,40  316

 2405001442  51,0ANDRESSA LIMA OLIVEIRA  75,30  53,40  317

 2405000809  51,0VIRGÍNIA MANHAS ALVARES  75,00  53,40  318

 2405001849  50,0WANESSA GONÇALVES ALVES  82,60  53,30  319

 2405000636  54,0PAOLLA CRISTINA DE OLIVEIRA REIS  46,50  53,30  320

 2405000705  58,0NATHALYA GONÇALVES SIQUEIRA  10,00  53,20  322

 2405001207  50,0VINÍCIUS LEMOS NASCIMENTO  81,50  53,20  323

 2405001337  59,0ARTUR VILELA MACHADO  0,00  53,10  325

 2405000464  59,0MARIA EDUARDA VILELA AMARANTE  0,00  53,10  328

 2405001356  59,0VINÍCIUS BARROS CHAVES  0,00  53,10  329

 2405000770  50,0RAYANE SANTOS DE SELES  79,10  52,90  330

 2405001614  50,0PAULO HUMBERTO TEIXEIRA  77,30  52,70  331

 2405001127  51,0MANUELLE QUIXABEIRA FREIRE  68,20  52,70  332

 2405001014  53,0LUISA DE SIQUEIRA FARIA  49,30  52,60  333

 2405001455  52,0THAYS PERINOTO SOTTI  56,50  52,50  334

 2405001854  50,0GABRIEL MAZUCHINI BELAI  74,50  52,50  335

 2405001620  58,0RAY ALMEIDA DE PINHO TAVARES  0,00  52,20  337

 2405001146  58,0ANTONIO JOSE FERREIRA BORGES  0,00  52,20  340

 2405000986  58,0IZABELA BARROSO CLEMENTE ROCHA  0,00  52,20  347

 2405000763  58,0GUTHIERES MENDONÇA SCHMITT  0,00  52,20  349

 2405001178  58,0LETICIA AKEMI SEWO DE PINHO  0,00  52,20  350

 2405000867  58,0JULIANA BEATRIZ SOUZA DE FREITAS  0,00  52,20  352

 2405000595  58,0RAFAELA RABELLO MACEDO DE SOUSA  0,00  52,20  354

 2405001562  58,0GABRIEL CORRÊA DO PRADO  0,00  52,20  356

 2405001443  58,0YARA SILVA LOPES  0,00  52,20  357

 2405001821  58,0MARIANA SENA RICO  0,00  52,20  358

 2405000898  58,0LUCAS CUNHA PEIXOTO  0,00  52,20  359

 2405001733  58,0SARA LORENTINO RIBEIRO  0,00  52,20  360

 2405000440  53,0AMANDA LIMA BOTELHO BORGES  43,60  52,10  361

 2405000931  53,0GABRYELLA QUEIROZ DE SOUSA  43,50  52,10  362

 2405001038  51,0GABRIELA GRANER MELO UTIM  60,50  52,00  363

 2405000420  51,0GABRIELA OLIVEIRA VILELA  59,30  51,80  364

 2405001450  50,0LAISA RAMALHO LOPES BARBOSA  66,90  51,70  365

 2405001654  51,0BEATRIZ SIQUEIRA SILVA  57,70  51,70  366

 2405000467  53,0ISADORA ALVES MOURA  39,40  51,60  367

 2405001316  53,0LUCAS ZALTRON NASCIMENTO  39,30  51,60  368

 2405000428  50,0ANITA ABREU DE CARVALHO  65,50  51,60  370

 2405001070  55,0ANNA KLYCIA MONTEIRO MAGALHAES  20,00  51,50  371

 2405001697  51,0LAYSSA PAIVA DE CASTRO  56,00  51,50  373

 2405001825  53,0LEON ALVES TEIXEIRA DE MIRANDA  36,10  51,30  374

 2405001306  57,0ADERRONE VIEIRA MENDES  0,00  51,30  376

 2405000438  57,0YASMIM NATIVIDADE FONSECA MAJOR  0,00  51,30  377

 2405000619  57,0VICTOR OLIVEIRA FURBINO  0,00  51,30  379
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 2405001762  57,0JÉSSICA FERREIRA URZEDO  0,00  51,30  380

 2405001467  57,0MATHEUS GEORGES DE MELO MESQUITA  0,00  51,30  381

 2405000954  57,0PAULA CAMPOS DE MENDONÇA  0,00  51,30  382

 2405000733  57,0LUISA FREIRE BARCELOS  0,00  51,30  384

 2405001805  57,0LETICIA OLYNTHO BARRETO ALVES  0,00  51,30  386

 2405001740  57,0ANA CAROLLINE CARVALHO PRADO  0,00  51,30  387

 2405001771  57,0GABRIEL SOUSA ALBUQUERQUE  0,00  51,30  388

 2405000475  54,0ANDREZA OLIVEIRA ALVES PEREIRA  24,00  51,00  390

 2405001102  51,0SILFARNEY GOMES DA SILVA  51,00  51,00  392

 2405001843  52,0ROGERIO GOMES CARVALHO  39,30  50,70  393

 2405001301  50,0ANA PAULA FRANCA PEDROSO  55,80  50,60  394

 2405001856  50,0TAISA NAVES OLIVEIRA  55,60  50,60  395

 2405000469  50,0LUCIANNA FREITAS BRITO  55,50  50,60  397

 2405000730  56,0ANTONIO RICARDO RABAHI  0,00  50,40  398

 2405001714  56,0JOAO ALCINDO VICENTE GRACIANO NETO  0,00  50,40  399

 2405001233  56,0SAMARA GOMES COSTA  0,00  50,40  400

 2405000363  56,0CAROLINA VIEIRA MIRANDA  0,00  50,40  401

 2405000345  56,0PEDRO HENRIQUE SOUZA TAVARES  0,00  50,40  405

 2405000692  56,0ARTHUR DE SOUZA SIQUEIRA  0,00  50,40  406

 2405001824  56,0PAULO HENRIQUE ALVES FERREIRA  0,00  50,40  407

 2405001310  56,0RAFAELSILVA DANTAS  0,00  50,40  408

 2405001739  56,0MATHEUS MOREIRA BORBA  0,00  50,40  410

 2405001559  56,0EDUARO ARANTES DOS SANTOS RESENDE  0,00  50,40  411

 2405001218  51,0LETÍCIA RODRIGUES COSTA  42,50  50,20  412

 2405001523  50,0LIBERATO JOSÉ DE ALMEIDA NETO  48,60  49,90  414

 2405001775  55,0SILAS SILVA DE MELO ROLDÃO  0,00  49,50  415

 2405000775  55,0BRUNNA VERUSKA DE PAULA FARIA  0,00  49,50  416

 2405000811  55,0PAULA ANDREZA LOURES  0,00  49,50  418

 2405001892  55,0LÚZIO ZELLES DE ALENCASTRO JÚNIOR  0,00  49,50  420

 2405001240  55,0ANDREZA SCHUEROFF GOMES  0,00  49,50  421

 2405000446  55,0LUCAS BARBOSA DAMASCENO  0,00  49,50  423

 2405001766  55,0MILLA PROTO DE MATTOS SABINO  0,00  49,50  424

 2405001823  55,0MATEUS BORGES SANTOS MENDES  0,00  49,50  425

 2405001786  55,0GABRIEL REZENDE DE MEDEIROS  0,00  49,50  427

 2405000814  55,0PEDRO HENRIQUE LUCENA MARTINS  0,00  49,50  428

 2405000808  55,0NILSON AFONSO DA SILVA JÚNIOR  0,00  49,50  430

 2405000817  55,0LUIS FELIPE ARAUJO PERES  0,00  49,50  431

 2405001507  55,0ANNA CLAUDIA BARBOSA RIBEIRO  0,00  49,50  432

 2405001085  55,0LUCAS LAFAERTO FELIX MAIA  0,00  49,50  433

 2405001558  50,0HELLEM KAROLYNI ALECRIM  37,80  48,80  435

 2405001869  54,0LUCAS SANTOS E SILVA  0,00  48,60  437

 2405001724  54,0ISADORA BARBOSA MOTA  0,00  48,60  438

 2405000854  54,0DEBORA ROCHA MORAES  0,00  48,60  440

 2405001861  54,0MARIANE LOPES DE OLIVEIRA GOMES CLEMENTINO  0,00  48,60  442

 2405001720  54,0HELLEN BÁRBARA SOUZA SILVA  0,00  48,60  444

 2405000559  54,0ISADORA DAMANDO PEIXOTO DOS SANTOS  0,00  48,60  445

 2405001305  54,0ANDRE LUCAS SEIXAS MACALAO  0,00  48,60  446

 2405001168  54,0GABRIEL PEREIRA DA SILVA BRITO  0,00  48,60  447
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 2405001300  54,0JORDANA FERRAZ ANDRADE BUENO  0,00  48,60  448

 2405000906  54,0THIAGO PEDRO CUNHA ALMEIDA  0,00  48,60  450

 2405000963  54,0MARIA PAULA JUNQUEIRA NASCIMENTO  0,00  48,60  451

 2405000592  54,0GABRIEL DA TRINDADE TAVARES  0,00  48,60  452

 2405001047  54,0BÁRBARA DE OLIVEIRA ARANTES  0,00  48,60  453

 2405000343  51,0GABRIELLA DE CASTRO BATISTA JACOUB  26,70  48,60  454

 2405001801  51,0MURIEL RAMOS DE SOUZA CIRINO  26,30  48,50  457

 2405001534  53,0EDUARDO SIQUEIRA MARTINS  0,00  47,70  459

 2405001186  53,0THAYSE MARTINS VIANA  0,00  47,70  461

 2405001430  53,0JADE CANDIDA DIAS  0,00  47,70  462

 2405000978  53,0ARTHUR FIRMINO DE MORAIS  0,00  47,70  464

 2405001755  53,0MORE TORRES MONTALVÃO  0,00  47,70  466

 2405001768  53,0DANILO DA SILVA PACHECO  0,00  47,70  468

 2405000419  53,0JULIA ARRAES CANEDO  0,00  47,70  470

 2405001664  53,0ANA LUÍSA PEIXOTO FLEURY JARDIM  0,00  47,70  472

 2405001179  53,0SAVIO CARVALHO COBIANCHI  0,00  47,70  473

 2405000911  53,0LETÍCIA GÓES PEREIRA  0,00  47,70  474

 2405000753  53,0GABRIELA COSTA SANTOS  0,00  47,70  475

 2405000670  53,0JOÃO PEDRO VALIM ROSA  0,00  47,70  476

 2405001514  53,0DANIELE BELIZÁRIO BISPO  0,00  47,70  477

 2405001148  52,0SARAH ROCHA ESTÁBILE DO PATROCÍNIO  0,00  46,80  480

 2405000823  52,0LORENA CABRAL PAZETTO  0,00  46,80  482

 2405001495  52,0BRENDA PAULA MOURA ARAUJO  0,00  46,80  483

 2405001380  52,0LETICIA COSTA TAVARES  0,00  46,80  484

 2405000599  52,0JORDANA DE OLIVEIRA MARTINS  0,00  46,80  485

 2405001763  52,0LUCAS NUNES DA SILVA  0,00  46,80  488

 2405000398  52,0IAGO BERNARDES ALVES LEAL BARBOSA  0,00  46,80  489

 2405000521  52,0LARISSA DO NASCIMENTO FERREIRA  0,00  46,80  490

 2405001253  52,0LAYS NASCIMENTO LEÃO  0,00  46,80  491

 2405001463  52,0NICOLE GONZAGA GUERREIRO  0,00  46,80  492

 2405000838  52,0LEONARDO BARROS DA CUNHA  0,00  46,80  494

 2405001140  52,0LUCIANA ASSUNÇÃO JORGE  0,00  46,80  495

 2405001900  52,0VINÍCIUS ARAÚJO BARBOSA  0,00  46,80  496

 2405001270  52,0GRECIA SILVA MELO  0,00  46,80  498

 2405001732  51,0RAUL BORGES RIBEIRO ROSA  9,00  46,80  499

 2405001143  51,0JOSILENE INACIO DE BASTOS  0,00  45,90  500

 2405001582  51,0ANA ELISA SANDES BARBOSA MACHADO  0,00  45,90  501

 2405000410  51,0PABLO RIBEIRO DA COSTA SILVA  0,00  45,90  503

 2405000638  51,0THIARA DAYSE MATIAS DE LIMA  0,00  45,90  504

 2405000714  51,0LUCAS DE REZENDE FONSECA GIANI  0,00  45,90  505

 2405001719  51,0DENISE BORGES MENDANHA  0,00  45,90  507

 2405001890  51,0FRANK LUÍZ PEREIRA CARNESI  0,00  45,90  508

 2405000989  51,0BRUNO HENRIQUE CUNHA BARBOSA  0,00  45,90  510

 2405001810  51,0GABRIEL ASSUMPÇÃO PAES LEME  0,00  45,90  511

 2405000350  51,0BRUNA SANTOS NARVAIZ  0,00  45,90  512

 2405001340  51,0DEBORAH HELENA PEREIRA PINHEIRO  0,00  45,90  513

 2405001822  51,0JÉSSICA DE MEDEIROS CARPANEDA  0,00  45,90  518

 2405001704  51,0KAROLINNE KASSIA SILVA BARBOSA  0,00  45,90  519
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 2405001901  51,0MARINA PIRES FERREIRA DA SILVA  0,00  45,90  521

 2405001538  51,0GABRIELA ARANTES ARAUJO  0,00  45,90  522

 2405001469  51,0ISABELLA PASSOS ALMEIDA  0,00  45,90  524

 2405001716  51,0JOSE EDUARDO ANDRADE VILELA  0,00  45,90  527

 2405001627  51,0JOAO MANOEL PALMEIRA FERRATO GOMES  0,00  45,90  528

 2405001517  50,0GABRIEL DA SILVA TEIXEIRA  0,00  45,00  529

 2405000396  50,0GABRIEL LIMA E MEIRA  0,00  45,00  531

 2405000905  50,0AGATHA IANKA DA SILVA ATAIDES  0,00  45,00  532

 2405001660  50,0FABIO HENRIQUE DOS SANTOS  0,00  45,00  534

 2405000486  50,0ANA CAROLINA LOPES CAIXETA  0,00  45,00  535

 2405000546  50,0LUAN TEIXEIRA RODRIGUES DA CUNHA  0,00  45,00  536

 2405001791  50,0AMANDA MUNIZ METRAN  0,00  45,00  537

 2405001174  50,0JÊMINA NORÂMY NEVES PALHETA  0,00  45,00  538

 2405001001  50,0VINICIUS RODRIGUES FRANÇA  0,00  45,00  539

 2405001532  50,0JOÃO OTÁVIO LEAL FARINA  0,00  45,00  540

 2405001826  50,0DANIEL ASAFE FERREIRA ROCHA  0,00  45,00  541

Total de classificados:  400
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 2405001231  58,0VINICIUS PACHECO CAMPO  50,00  57,20  2

 2405001232  56,0RAFAEL SALLES DE MELO GONÇALVES  67,80  57,20  3

 2405001491  54,0ANNA CLARA ASCENDINO CORRÊA  83,90  57,00  4

 2405000482  55,0ISABELLA SANTOS REZENDE RIOS  74,30  56,90  5

 2405001320  55,0AMANDA CLAUDINO BORGES  74,00  56,90  6

 2405001063  54,0ISADORA MARTINS NAVES ALVES  82,00  56,80  9

 2405001731  59,0ALSUERES MARIANO CORREIA FILHO  36,10  56,70  10

 2405000657  53,0ANA LAÍSA CÂNDIDA DE RESENDE FRAGA  88,50  56,60  11

 2405001684  54,0MUNIKE TOMAZINI DOS REIS  79,30  56,50  13

 2405001636  56,0ARTHUR HENRIQUE NASCENTE RODRIGUES  60,50  56,50  14

 2405000485  55,0WARLLSON JESUS DOS SANTOS  69,50  56,50  15

 2405001247  53,0CAMYLLA BORBA DE SOUSA  87,40  56,40  16

 2405001065  55,0PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI GARCIA DE CASTRO  69,30  56,40  17

 2405001907  56,0JÉSSICA KAROLINE DE OLIVEIRA GARCIA  60,00  56,40  18

 2405001471  55,0MATHEUS ARRAES DE SANTANA  68,50  56,40  19

 2405000744  57,0BEATRIZ RODRIGUES NASCIMENTO  49,20  56,20  20

 2405001910  60,0VINICIUS DE ARRUDA COELHO  22,00  56,20  21

 2405000847  56,0ANA FLÁVIA RESENDE ROMANIELO  58,00  56,20  22

 2405001644  56,0GUSTAVO RODRIGO SILVA  57,60  56,20  23

 2405001680  56,0GUILHERME DE SOUZA GOMES  56,80  56,10  24

 2405001465  55,0JÚLIO CÉSAR PEIXOTO DOS SANTOS FILHO  65,50  56,10  25

 2405001117  54,0WILSON LOPES MIRANDA  74,30  56,00  26

 2405000760  52,0GEOVANA OLIVEIRA DE PAULA  92,00  56,00  27

 2405001460  52,0MARIA VITÓRIA DA SILVA PAULA CIRILO  91,80  56,00  28

 2405001373  55,0MATEUS FELIPE FERNANDES DE MIRANDA  64,30  55,90  29

 2405001896  56,0BRENDA NUNES BRITO  55,20  55,90  30

 2405001779  62,0MATHEUS GEORGE SANTOS  0,00  55,80  31

 2405001444  62,0VICTORIA ALVES MELO  0,00  55,80  32

 2405000736  53,0WALTER MORI JUNIOR  79,60  55,70  33

 2405000857  53,0LUIZ ALBERTO DOS REIS MOURA NETO  78,80  55,60  34

 2405001445  55,0MURILO SANTOS GUIMARAES  60,40  55,50  35

 2405001223  54,0MARIA CLARA CEZAR MORENO POSSE SENHORELO  68,50  55,50  36

 2405000981  53,0GABRIELA BUENO  77,50  55,50  37

 2405001190  57,0ALICE NOGUEIRA PEREIRA  39,80  55,30  39

 2405000779  52,0ISABELLA COLICCHIO DE PAULA COSTA  84,30  55,20  40

 2405000945  56,0GABRIEL NERY DA SILVA MENEZES  46,00  55,00  41

 2405001342  55,0BENARA OTONI DE SIQUEIRA  55,00  55,00  42

 2405000840  61,0RHAYMYSOM JASMY GOMES ABREU  0,00  54,90  43

 2405000393  61,0JÚLIA SANCHES DE VELASCO  0,00  54,90  44

 2405001922  53,0NAYARA LOPES DE MENDONÇA  72,00  54,90  45

 2405001297  53,0NATALIA GUISOLPHI  72,00  54,90  46

 2405001018  54,0JOÃO MARCOS CARRIJO  61,50  54,80  47

 2405001639  53,0PAULA KATHLYN DE OLIVEIRA  69,90  54,70  48

 2405000917  56,0LAIS SILVA QUINTAO  42,30  54,60  49

 2405000569  52,0JULIANA GABRIEL DE ARAUJO  78,00  54,60  50

 2405001283  52,0JULIANNA MARIA DOS SANTOS PASSOS  77,40  54,50  51

 2405001053  51,0KHETHOLYN ANDRADE MARQUES  86,30  54,50  52

 2405000511  53,0RAFAELA GONÇALVES BARBOSA  67,90  54,50  53
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 2405000312  51,0LUDYMILLA OLIVEIRA PORTILHO LACERDA  82,80  54,20  54

 2405000805  52,0MARIA DAS GRAÇAS AMORIM VILELA  73,00  54,10  55

 2405001693  54,0RAFAELA MAGALHÃES COSTA VALE  54,80  54,10  56

 2405001358  52,0ESTER MELO BORGES DE OLIVEIRA  72,50  54,10  57

 2405001266  60,0KAIO CÉSAR MARTINS SILVA  0,00  54,00  58

 2405001645  60,0THAIS LINHARES SILVA  0,00  54,00  59

 2405000935  60,0GABRIEL QUIXABEIRA BEZERRA DE ARAUJO  0,00  54,00  60

 2405001165  51,0ANNA CLAUDIA DE OLIVEIRA PERES  81,00  54,00  61

 2405000895  52,0JORGE GUANAES DOURADO NETO  71,80  54,00  62

 2405000953  53,0OMAR KARAJAH  62,50  54,00  63

 2405001712  53,0ALEXANDRE JORGE RODRIGUES  60,50  53,80  64

 2405001701  54,0RAFAEL DINIZ LINHARES  51,30  53,70  66

 2405001425  52,0ANA LUIZA PIRES VIDAL  68,80  53,70  67

 2405000516  50,0PÂMELA DA SILVA ZAMBIANCO  86,80  53,70  68

 2405001030  52,0KATRYNE FERREIRA RODRIGUES CORREA  67,90  53,60  69

 2405000887  51,0LARISSA BISPO ALVES RONCEN  76,80  53,60  70

 2405001914  53,0PEDRO WILSON XAVIER TEIXEIRA  58,50  53,60  71

 2405001828  52,0AMANDA CACAES MODESTO ACCIOLY  66,80  53,50  72

 2405001191  59,4THAÍS GONÇALVES GUIMARÃES  0,00  53,50  73

 2405001600  51,0PEDRO AUGUSTO CARRIJO NUNES  75,30  53,40  74

 2405000809  51,0VIRGÍNIA MANHAS ALVARES  75,00  53,40  75

 2405000636  54,0PAOLLA CRISTINA DE OLIVEIRA REIS  46,50  53,30  76

 2405000705  58,0NATHALYA GONÇALVES SIQUEIRA  10,00  53,20  77

 2405001337  59,0ARTUR VILELA MACHADO  0,00  53,10  78

 2405001356  59,0VINÍCIUS BARROS CHAVES  0,00  53,10  79

 2405000770  50,0RAYANE SANTOS DE SELES  79,10  52,90  80

 2405001096  50,0LUANNA FONSECA GOMES  78,80  52,90  81

 2405001614  50,0PAULO HUMBERTO TEIXEIRA  77,30  52,70  82

 2405001127  51,0MANUELLE QUIXABEIRA FREIRE  68,20  52,70  83

 2405001014  53,0LUISA DE SIQUEIRA FARIA  49,30  52,60  84

 2405001854  50,0GABRIEL MAZUCHINI BELAI  74,50  52,50  85

 2405001656  50,0CLÁUDIO SILVA SANTOS  72,30  52,20  86

 2405001620  58,0RAY ALMEIDA DE PINHO TAVARES  0,00  52,20  87

 2405001146  58,0ANTONIO JOSE FERREIRA BORGES  0,00  52,20  88

 2405000986  58,0IZABELA BARROSO CLEMENTE ROCHA  0,00  52,20  90

 2405001884  58,0LEÔNCIO DE FARIA GONÇALVES  0,00  52,20  91

 2405001411  58,0EDIMAR GOMES CUSTODIO JUNIOR  0,00  52,20  92

 2405000898  58,0LUCAS CUNHA PEIXOTO  0,00  52,20  93

 2405001038  51,0GABRIELA GRANER MELO UTIM  60,50  52,00  94

 2405000420  51,0GABRIELA OLIVEIRA VILELA  59,30  51,80  95

 2405001654  51,0BEATRIZ SIQUEIRA SILVA  57,70  51,70  96

 2405000467  53,0ISADORA ALVES MOURA  39,40  51,60  97

 2405001316  53,0LUCAS ZALTRON NASCIMENTO  39,30  51,60  98

 2405001070  55,0ANNA KLYCIA MONTEIRO MAGALHAES  20,00  51,50  99

 2405001697  51,0LAYSSA PAIVA DE CASTRO  56,00  51,50  100

 2405001492  52,0MIGUEL FELIPE DE ARAUJO NETO  46,10  51,40  101

 2405001825  53,0LEON ALVES TEIXEIRA DE MIRANDA  36,10  51,30  102

 2405000438  57,0YASMIM NATIVIDADE FONSECA MAJOR  0,00  51,30  103
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 2405001762  57,0JÉSSICA FERREIRA URZEDO  0,00  51,30  104

 2405001467  57,0MATHEUS GEORGES DE MELO MESQUITA  0,00  51,30  105

 2405001637  57,0LUCAS FRANÇA ARATAQUE  0,00  51,30  106

 2405000954  57,0PAULA CAMPOS DE MENDONÇA  0,00  51,30  107

 2405001805  57,0LETICIA OLYNTHO BARRETO ALVES  0,00  51,30  109

 2405001740  57,0ANA CAROLLINE CARVALHO PRADO  0,00  51,30  110

 2405000475  54,0ANDREZA OLIVEIRA ALVES PEREIRA  24,00  51,00  112

 2405001102  51,0SILFARNEY GOMES DA SILVA  51,00  51,00  113

 2405001725  51,0MÁRCIO DE SOUZA ARRAIS  50,30  50,90  114

 2405001843  52,0ROGERIO GOMES CARVALHO  39,30  50,70  115

 2405001301  50,0ANA PAULA FRANCA PEDROSO  55,80  50,60  116

 2405000924  56,0PEDRO HUMBERTO GUIMARAES ALVES  0,00  50,40  117

 2405000730  56,0ANTONIO RICARDO RABAHI  0,00  50,40  118

 2405000363  56,0CAROLINA VIEIRA MIRANDA  0,00  50,40  119

 2405000345  56,0PEDRO HENRIQUE SOUZA TAVARES  0,00  50,40  120

 2405000692  56,0ARTHUR DE SOUZA SIQUEIRA  0,00  50,40  121

 2405001310  56,0RAFAELSILVA DANTAS  0,00  50,40  122

 2405001739  56,0MATHEUS MOREIRA BORBA  0,00  50,40  123

 2405001559  56,0EDUARO ARANTES DOS SANTOS RESENDE  0,00  50,40  124

 2405001523  50,0LIBERATO JOSÉ DE ALMEIDA NETO  48,60  49,90  125

 2405000775  55,0BRUNNA VERUSKA DE PAULA FARIA  0,00  49,50  126

 2405001766  55,0MILLA PROTO DE MATTOS SABINO  0,00  49,50  127

 2405001823  55,0MATEUS BORGES SANTOS MENDES  0,00  49,50  128

 2405001786  55,0GABRIEL REZENDE DE MEDEIROS  0,00  49,50  129

 2405000814  55,0PEDRO HENRIQUE LUCENA MARTINS  0,00  49,50  130

 2405001507  55,0ANNA CLAUDIA BARBOSA RIBEIRO  0,00  49,50  131

 2405000706  54,0MIGUEL CARLOS AZEVEDO CRUZ  0,00  48,60  132

 2405001168  54,0GABRIEL PEREIRA DA SILVA BRITO  0,00  48,60  133

 2405001300  54,0JORDANA FERRAZ ANDRADE BUENO  0,00  48,60  134

 2405000963  54,0MARIA PAULA JUNQUEIRA NASCIMENTO  0,00  48,60  135

 2405000592  54,0GABRIEL DA TRINDADE TAVARES  0,00  48,60  136

 2405000343  51,0GABRIELLA DE CASTRO BATISTA JACOUB  26,70  48,60  137

 2405001801  51,0MURIEL RAMOS DE SOUZA CIRINO  26,30  48,50  138

 2405001430  53,0JADE CANDIDA DIAS  0,00  47,70  139

 2405001768  53,0DANILO DA SILVA PACHECO  0,00  47,70  141

 2405001179  53,0SAVIO CARVALHO COBIANCHI  0,00  47,70  142

 2405000911  53,0LETÍCIA GÓES PEREIRA  0,00  47,70  143

 2405000753  53,0GABRIELA COSTA SANTOS  0,00  47,70  144

 2405000670  53,0JOÃO PEDRO VALIM ROSA  0,00  47,70  145

 2405001495  52,0BRENDA PAULA MOURA ARAUJO  0,00  46,80  146

 2405001380  52,0LETICIA COSTA TAVARES  0,00  46,80  147

 2405001782  52,0RAIANE VIRGINIA GONÇALVES OLIVEIRA  0,00  46,80  148

 2405000346  52,0ANA LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES  0,00  46,80  149

 2405000599  52,0JORDANA DE OLIVEIRA MARTINS  0,00  46,80  150

 2405001813  52,0CARLOS DANIEL FORTUNATO COSTA  0,00  46,80  151

 2405000521  52,0LARISSA DO NASCIMENTO FERREIRA  0,00  46,80  152

 2405001253  52,0LAYS NASCIMENTO LEÃO  0,00  46,80  153

 2405001463  52,0NICOLE GONZAGA GUERREIRO  0,00  46,80  154
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 2405001772  52,0PAULO HENRIQUE CARDOSO AMORIM  0,00  46,80  155

 2405001900  52,0VINÍCIUS ARAÚJO BARBOSA  0,00  46,80  156

 2405001732  51,0RAUL BORGES RIBEIRO ROSA  9,00  46,80  157

 2405001143  51,0JOSILENE INACIO DE BASTOS  0,00  45,90  158

 2405001582  51,0ANA ELISA SANDES BARBOSA MACHADO  0,00  45,90  159

 2405000714  51,0LUCAS DE REZENDE FONSECA GIANI  0,00  45,90  160

 2405001719  51,0DENISE BORGES MENDANHA  0,00  45,90  161

 2405001890  51,0FRANK LUÍZ PEREIRA CARNESI  0,00  45,90  162

 2405001810  51,0GABRIEL ASSUMPÇÃO PAES LEME  0,00  45,90  163

 2405000350  51,0BRUNA SANTOS NARVAIZ  0,00  45,90  164

 2405001704  51,0KAROLINNE KASSIA SILVA BARBOSA  0,00  45,90  165

 2405001469  51,0ISABELLA PASSOS ALMEIDA  0,00  45,90  166

 2405001716  51,0JOSE EDUARDO ANDRADE VILELA  0,00  45,90  167

 2405001627  51,0JOAO MANOEL PALMEIRA FERRATO GOMES  0,00  45,90  168

 2405001517  50,0GABRIEL DA SILVA TEIXEIRA  0,00  45,00  169

 2405000396  50,0GABRIEL LIMA E MEIRA  0,00  45,00  170

 2405001527  50,0LEONARDO ALMEIDA MELLO  0,00  45,00  171

 2405001264  50,0TAYNARA MAIA REGO  0,00  45,00  172

 2405001759  50,0VINICIUS GUILARDE ANCELMO  0,00  45,00  173

 2405000486  50,0ANA CAROLINA LOPES CAIXETA  0,00  45,00  174

 2405001174  50,0JÊMINA NORÂMY NEVES PALHETA  0,00  45,00  175

 2405001001  50,0VINICIUS RODRIGUES FRANÇA  0,00  45,00  176

 2405001532  50,0JOÃO OTÁVIO LEAL FARINA  0,00  45,00  177

Total de classificados:  167
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